
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m.kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2022-04-12 Nr. T3-225-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 302287534

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis iš 

iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0 1060 0 0 0 0 0 0

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

L. e. direktoriaus pareigas Regina Urbanovičienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, 302287534

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302287534

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 593700,00 157490,00 110116,14 110116,14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 542010,00 137990,00 92225,82 92225,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 534200,00 136000,00 90870,73 90870,73

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 534200,00 136000,00 90870,73 90870,73

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 534200,00 136000,00 90870,73 90870,73

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 534200,00 136000,00 90870,73 90870,73

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7810,00 1990,00 1355,09 1355,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7810,00 1990,00 1355,09 1355,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7810,00 1990,00 1355,09 1355,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7810,00 1990,00 1355,09 1355,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 50190,00 19000,00 17636,27 17636,27

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 50190,00 19000,00 17636,27 17636,27

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50190,00 19000,00 17636,27 17636,27

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 50190,00 19000,00 17636,27 17636,27

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1320,00 1320,00 1318,00 1318,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00 130,00 111,24 111,24

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1600,00 400,00 220,97 220,97

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Šv. Kazimiero vaikų globos namai

4.1.1.9. Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namų veiklos organizavimo 

užtikrinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kupiškio rajono  šv. Kazimiero vaikų globos namai, 302287534, Kupiškio sav., Paketuriai Bokšto g.21

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.12 Nr.T3-225-2



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 9000,00 2000,00 1864,65 1864,65

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 200,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 30,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1600,00 400,00 33,52 33,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29500,00 12500,00 11939,19 11939,19

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 800,00 200,00 132,90 132,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5270,00 2020,00 2015,80 2015,80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1500,00 500,00 254,05 254,05

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1500,00 500,00 254,05 254,05

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1500,00 500,00 254,05 254,05

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1500,00 500,00 254,05 254,05

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1500,00 500,00 254,05 254,05

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 6000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 6000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 6000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 6000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 599700,00 157490,00 110116,14 110116,14

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Regina UrbanovičienėL. e. direktoriaus pareigas

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302287534

Programos 4

Finansavimo šaltinio S

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1060,00 265,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1060,00 265,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1060,00 265,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1060,00 265,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1060,00 265,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 800,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 100,00 20,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 160,00 45,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1060,00 265,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

L. e. direktoriaus pareigas

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kupiškio rajono  šv. Kazimiero vaikų globos namai, 302287534, Kupiškio sav., Paketuriai Bokšto g.21

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.12 Nr.T3-225-3

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Regina Urbanovičienė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Šv. Kazimiero vaikų globos namai

4.1.1.9. Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namų veiklos organizavimo 

užtikrinimas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302287534

Programos 4

Finansavimo šaltinio U

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 79600,00 19900,00 7050,32 7050,32

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 79600,00 19900,00 7050,32 7050,32

2 1 1 Darbo užmokestis 3 78400,00 19600,00 7050,32 7050,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 78400,00 19600,00 7050,32 7050,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 78400,00 19600,00 7050,32 7050,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 78400,00 19600,00 7050,32 7050,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 300,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 300,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 300,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 79600,00 19900,00 7050,32 7050,32

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Šv. Kazimiero vaikų globos namai

4.1.1.9. Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namų veiklos organizavimo 

užtikrinimas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Regina Urbanovičienė

Kitos tikslinės dotacijos

L. e. direktoriaus pareigas

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kupiškio rajono  šv. Kazimiero vaikų globos namai, 302287534, Kupiškio sav., Paketuriai Bokšto g.21

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.12 Nr.T3-225-4



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302287534

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1,00 1,00 0,79 0,79

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1859,00 1859,00 1858,73 1858,73

IŠ VISO 335 1860,00 1860,00 1859,52 1859,52

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Šv. Kazimiero vaikų globos namai

4.1.1.9. Kupiškio r. Šv. Kazimiero vaikų globos namų veiklos organizavimo 

užtikrinimas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Regina Urbanovičienė

Savivaldybės biudžeto lėšos iš apyvartos lėšų likučio

L. e. direktoriaus pareigas

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kupiškio rajono  šv. Kazimiero vaikų globos namai, 302287534, Kupiškio sav., Paketuriai Bokšto g.21

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.04.12 Nr.T3-225-5



KUPIŠKIO RAJONO ŠV. KAZIMIERO VAIKŲ GLOBOS NAMAI 

2022 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ  ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

Pajamų įmokų surinkimo planas  neįvykdytas. 

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2022 metų I ketvirtis 265                    0 

 

Pajamų surinkimo planas neįvykdytas nebuvo transporto užsakymų, neteiktos socialinės priežiūros 

paslaugos. Pinigų likutis sąskaitoje 62.40 Eur. Lėšos bus  panaudotos II ketvirtį. 

 

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

Programa Finansavimo 

šaltinis 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Mokėtina 

suma  

(Eur, ct) 

Mokėtinų sumų susidarymo priežastys 

4 B 2.1.1.1.1.1 27887.38 
Mokėtinas darbo užmokestis ir su juo 

susiję mokesčiai mokami kitą mėnesį. 

4 B 2.1.2.1.1.1 405.42 
Mokėtinas darbdavio socialinis 

draudimas mokamas kitą mėnesį. 

4 B 2.2.1.1.1.05 125.08 
Sąskaitos už ryšius gautos sekantį 

mėnesį. 

4 B 2.2.1.1.1.06 753.29 
Sąskaita už pirktą kurą transportui gauta 

sekantį mėnesį. 

4 B 2.2.1.1.1.20 2314.30 

Sąskaitos už komunalines paslaugas 

gautos sekantį mėnesį. Dujos – 16.52Eur, 

cirkuliacinė šiluma, karštas vanduo – 218 

Eur, šaltas vanduo ir nuotekos – 74.63 

Eur, šiukšlių išvežimas – 187.23 Eur, 

elektra – 1817.92 Eur. 

4 B 2.7.3.1.1.1 373.83 
Darbdavio socialinė parama pinigais ir su 

ja susiję mokesčiai mokami kitą mėnesį. 

Iš viso: 31859.30  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių įsiskolinimų nėra. Įsiskolinimai tiekėjams  apmokami per II 

ketvirtį.  

BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS 

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa (B) 

 Darbo užmokesčio pinigais planas nepanaudotas 45129.27 Eur dėl kovo mėn. atlyginimų 

išmokėjimo per II ketvirtį. 



 Socialinio draudimo įmokų planas nepanaudotas 634.91 Eur dėl kovo mėn. socialinio 

draudimo išmokėjimo per II ketvirtį. 

 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo  išlaidų plano nepanaudota 179.03 Eur dėl sąskaitų 

už kovo mėn apmokėjimo  per II ketvirtį. 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidų  plano nepanaudota 560.81 Eur dėl už  kovo mėn 

sąskaitų už komunalines paslaugas apmokėjimo per  II ketvirtį. 

  Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų plano 

nepanaudota 366.48 Eur dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio. 

 Darbdavių socialinės paramos pinigais   planas nepanaudotas 245.95 Eur dėl kovo mėn.  

nedarbingumo už 2 d. d. apmokėjimo  per  II ketvirtį. 

 

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa (U- Lėšos, skirtos socialinių paslaugų srities 

darbuotojų minimaliems pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams ir socialinių 

darbuotojų pareiginės algos pastoviajai daliai didinti) 

Darbo užmokesčio pinigais planas nepanaudotas 12549.68 Eur dėl kovo mėn. atlyginimų 

išmokėjimo per II ketvirtį. 

Socialinio draudimo įmokų planas nepanaudotas 300 Eur dėl kovo  mėn. socialinio draudimo 

įmokų išmokėjimo per II ketvirtį. 

 

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa (S) 

 Pajamų įplaukų planas nepanaudotas 265 Eur. dėl mažesnio  aptarnavimo paslaugų poreikio.  

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Metų pradžioje biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų 

sąskaitoje nėra. 

 

L. e. direktoriaus pareigas     Regina Urbanovičienė 

   

Savivaldybės įstaigų buhalterinės apskaitos  Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


